
шй 
Администрация муниципального образования 

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.06.2021 № 713-и 

О внесении изменений в постановление 
администрации Сланцевского 
муниципального района от 11.10.2019 
№ 1520-п «Об утверждении муниципальной 
программы «Капитальный ремонт, ремонт и 
строительство объектов капитального 
строительства в Сланцевском 
муниципальном районе» на 2020-2025 годы 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
пунктом 3.23 Порядка разработки, утверждения и контроля за реализацией 
муниципальных программ Сланцевского муниципального района и 
Сланцевского городского поселения, утвержденного постановлением 
администрации Сланцевского муниципального района от 12.07.2018 № 884-п 
«О порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией 
муниципальных программ Сланцевского муниципального района и 
Сланцевского городского поселения» (с изменениями от 03.09.2019 № 1267-п), в 
целях приведения мероприятий муниципальной программы «Капитальный 
ремонт, ремонт и строительство объектов капитального строительства в 
Сланцевском муниципальном районе» на 2020-2025 годы в соответствие с 
решением совета депутатов Сланцевского муниципального района 
от 17.02.2021 № 177-рсд «О внесении изменений и дополнений в решение 
совета депутатов Сланцевского муниципального района от 18.12.2020 
№ 148-рсд «О бюджете муниципального образования Сланцевский 
муниципальный район Ленинградской области на 2021 год и на плановый 
период 2022 и 2023 годов», на основании экспертного заключения ревизионной 
комиссии муниципального образования Сланцевский муниципальный район 
Ленинградской области от 12.05.2021 № 01-18-4/58 , выписки из протокола 
заседания экспертного совета при администрации Сланцевского 
муниципального района по разработке и реализации муниципальных программ 
от 17.05.2021 № 10/21, администрация Сланцевского муниципального района, 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление администрации Сланцевского муниципального 

ОАО "ППП № I" 



2 

района от 11.10.2019 № 1520-п «Об утверждении муниципальной программы 
«Капитальный ремонт, ремонт и строительство объектов капитального 
строительства в Сланцевском муниципальном районе» на 2020-2025 годы (с 
изменениями от 20.04.2020 № 510-п, от 21.08.2020 № 1134-п, от 15.02.2021 
№ 165-п) следующие изменения: 

1.1. В паспорте муниципальной программы «Капитальный ремонт и 
строительство объектов капитального строительства в Сланцевском 
муниципальном районе» на 2020-2025 годы (далее - Программа) третью строку 
изложить в следующей редакции: 

Объем финансовых 
ресурсов, 
запланированных по 
программе, с 
указанием источников 
финансирования 

Финансирование Программы осуществляется за счет средств областного 
бюджета и бюджета Сланцевского муниципального района. 
Общий объём финансирования составляет 181 866,54387 тыс. руб., 
в том числе за счет средств: 
областного бюджета - 127 586,54441 тыс. руб. 
бюджет Сланцевского муниципального района - 54 279,99946 тыс. руб. 

Объём финансирования по годам реализации: 
2020 г. - 162 655,56074 тыс. руб. 
в том числе за счет средств: 
областного бюджета - 126 916,84441 тыс. руб. 
бюджета Сланцевского муниципального района - 35 738,7163 3 тыс. руб. 

2021 г. -
в том числе за счет средств: 
областного бюджета -
бюджета Сланцевского муниципального 

2022 г. -
в том числе за счет средств: 
областного бюджета -
бюджета Сланцевского муниципального 

2023 г. -
в том числе за счет средств: 
областного бюджета -
бюджета Сланцевского муниципального 

2024 г. -
в том числе за счет средств: 
областного бюджета -
бюджета Сланцевского муниципального 

15 782,38313 тыс. руб. 

669,70 тыс. руб. 
района 15 112,68313 тыс. руб. 

1 153,60 тыс. руб. 

0,00 тыс. руб. 
района 1 153,60 тыс. руб. 

1 153,60 тыс. руб. 

0,00 тыс. руб. 
района 1 153,60 тыс. руб. 

549,70 тыс. руб. 

0,00 тыс. руб. 
района 549,70 тыс. руб. 

571,70 тыс. руб. 2025 г. -
в том числе за счет средств: 
областного бюджета - 0,00 тыс. руб. 
бюджета Сланцевского муниципального района 571,70 тыс. руб. 

1.2. В разделе 7 Программы «Ресурсное обеспечение программы» цифры 
«169 650,67251» заменить цифрами «181 866,54387». 

1.3. В паспорте Подпрограммы 1 Программы третью строку изложить в 



следующей редакции: 
Объем финансовых 
ресурсов, 
запланированных по 
подпрограмме 1, с 
указанием источников 
финансирования 

Финансирование подпрограммы 1 осуществляется за счет средств 
областного бюджета и бюджета Сланцевского муниципального района. 

Общий объём финансирования составляет 171578,51199 тыс. руб., 
в том числе за счет средств: 
областного бюджета- 126 263,94441 тыс. руб. 
бюджет Сланцевского муниципального района-45314,56758 тыс. руб. 

Объём финансирования по годам реализации: 
2020 г. - 157 589,92886 тыс. руб. 
в том числе за счет средств: 
областного бюджета - 126 263,94441 тыс. руб. 
бюджет Сланцевского муниципального района - 31325,98445 тыс. руб. 

Объём финансирования по годам реализации: 
2021 г .- 13 988,58313 тыс. руб. 
в том числе за счет средств: 
областного бюджета - 0,00 тыс. руб. 
бюджет Сланцевского муниципального района - 13 988,58313 тыс. руб. 

Объём финансирования по годам реализации: 
2022 г. - 0,00 тыс. руб. 
в том числе за счет средств: 
областного бюджета - 0,00 тыс. руб. 
бюджет Сланцевского муниципального района - 0,00 тыс. руб. 

Объем финансовых 
ресурсов, 
запланированных по 
подпрограмме 2, с 
указанием источников 
финансирования 

1.4. В разделе 7 Подпрограммы 1 Программы цифры «160 032,34063» 
заменить цифрами «171578,51199». 

1.5. В паспорте Подпрограммы 2 Программы третью строку изложить в 
следующей редакции: 

Финансирование Подпрограммы 2 осуществляется за счет средств 
областного бюджета и бюджета Сланцевского муниципального района. 
Общий объём финансирования составляет 10 288,03188 тыс. руб., 
в том числе за счет средств: 
областного бюджета - 1 322,60тыс. руб. 
бюджет Сланцевского муниципального района - 8 965,43188 тыс. руб. 
Объём финансирования по годам реализации: 
2020 г. - 5 065,63188 тыс. руб. 
в том числе за счет средств: 
областного бюджета - 652,90 тыс. руб. 
бюджета Сланцевского муниципального района 4 412,73188 тыс. руб. 

2021 г . - 1 793,80 тыс. руб. 
в том числе за счет средств: 
областного бюджета - 669,70 тыс. руб. 
бюджета Сланцевского муниципального района 1 124,10 тыс. руб. 

2022 г . - 1 153,60 тыс. руб. 
в том числе за счет средств: 
областного бюджета - 0,00 тыс. руб. 
бюджета Сланцевского муниципального района 1 153,60 тыс. руб. 

2023 г. - 1 153,60 тыс. руб. 



4 

в том числе за счет средств: 
областного бюджета - 0,00 тыс. руб. 
бюджета Сланцевского муниципального района 1 153,60 тыс. руб. 

2024 г. -
в том числе за счет средств: 
областного бюджета -

549,70 тыс. руб. 

0,00 тыс. руб. 
бюджета Сланцевского муниципального района 549,70 тыс. руб. 

2025 г. -
в том числе за счет средств: 
областного бюджета -

571,70 тыс. руб. 

0,00 тыс. руб. 
бюджета Сланцевского муниципального района 571,70 тыс. руб. 

1.6. В разделе 7 Подпрограммы 2 Программы цифры «9 618,33188» 
заменить цифрами «10 288,03188». 

1.7. Приложения 1 - 3 Программы, приложения 1 - 3 Подпрограммы 1, 
приложения 2 и 3 Подпрограммы 2 изложить в новой редакции согласно 
приложениям. 

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя 
труда» и разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Сланцевского муниципального района Ленинградской области. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Сланцевского муниципального района Сорокина Н.А. 

И.о. главы админист] 
муниципального обр P.M. Саитгареев 



Приложение № 2 к Подпрограмме 1 
» редакции постановления администрации 

Сланцевского муниципального района 
от 10.06.2021 № 773-п 

ПЕРЕЧЕНЬ 
подпрограмм, основных мероприятий подпрограмм муниципальной программы 

N 
п/п 

Наименование подпрограммы, ведомственной целевой 
программы, основного мероприятия, мероприятия 

Год Последствия нереализации 
Показатели 
программы 

N 
п/п 

Наименование подпрограммы, ведомственной целевой 
программы, основного мероприятия, мероприятия Ответственный за реализацию Начала 

реализации 
окончания 

реализации 
подпрограммы, основного 

мероприятия 

Показатели 
программы 

1 2 3 4 5 6 7 
1. Подпрограмма 1 «Развитие объектов социальной инфраструктуры в Сланцевском муниципальном районе» 

1.1. Основное мероприятие 1.1. 
Реновация организаций общего образования; 

Комитет образования администрации 
Сланцевского муниципального района, 

МОУ «COLLI № 3», Отдел по строительству 
администрации Сланцевского 

муниципального района 

2020 2020 Ухудшение развития точечной 
социальной инфраструктуры 

1.2. Основное мероприятие 1.2. 
Мероприятия, сопутствующие проведению реновации 
организаций общего образования 

Комитет образования администрации 
Сланцевского муниципального района, 

МОУ «СОШ № 3», Отдел по строительству 
администрации Сланцевского 

муниципального района 

2020 2021 Ухудшение развития точечной 
социальной инфраструктуры 

1.3. Основное мероприятие 1.3. 
Строительство физкультурно-оздоровительного 
комплекса на территории спортивной площадки 
школы № 3 

Отдел по строительству администрации 
Сланцевского муниципального района 

2020 2020 Ухудшение развития точечной 
социальной инфраструктуры 

1.4. Основное мероприятие 1.4. 
Мероприятия, сопутствующие проведению строитель-
ства физкультурно-оздоровительного комплекса 

Отдел по строительству администрации 
Сланцевского муниципального района 

2020 2020 Ухудшение развития точечной 
социальной инфраструктуры 

1.5. Основное мероприятие 1.5. 
Проведение мероприятий по устройству площадок для 
эаздельного сбора отходов дошкольных и школьных 
учреждений в рамках международного проекта 

Отдел по строительству администрации 
Сланцевского муниципального района 

2021 2021 Ухудшение развития точечной 
социальной инфраструктуры 

2. Подпрограмма 2 «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения» 
2.1. Основное мероприятие 2.1. 

Капитальный ремонт, ремонт дорог общего 
пользования местного значения; 

Отдел по строительству администрации 
Сланцевского муниципального района 

2020 2025 Ограничение движения 
транспорта, ухудшение 
условий проживания 
населения 

2.1. 

2.2. Основное мероприятие 2.2. 
Содержание автомобильных дорог местного значения 

Сектор благоустройства и дорожного 
хозяйства администрации Сланцевского 

муниципального района 

2020 2025 Неисполнение требований 
'действующего 
законодательства 

2.3. ¥ _ „ 2.3. Основное мероприятие 2.3. 
Разработка комплексной схемы дорожного движения 

Сектор благоустройства и дорожного 
хозяйства администрации Сланцевского 

муниципального района 

2020 2020 Неисполнение требовании 
действующего 
тконодательства 



Приложение № 2 к Подпрограмме 1 
в редакции постановления администрации 

Сланцевского муниципального района 
от 10.06.2021 № 773-п 

Наименование муници-
пальной программы, под-

программы 

Ответственный исполнитель, соиспол-
нитель, участник 

Срок реализации Годы реали-
зации 

Оценка расходов (тыс. руб., в ценах соответствующих 
лет) 

Наименование муници-
пальной программы, под-

программы 

Ответственный исполнитель, соиспол-
нитель, участник 

Начало 
реализа-

ции 

Конец ре-
ализации 

Всего Областной 
бюджет 

Бюджет Слан-
цевского муни-

ципального 
района 

Прочие 
источ-
ники 

Муниципал ьная пр о грам-
ма «Капитальный ре-
монт, ремонт и строи-
тельство объектов капи-
тал ыюго строительства 
в Сланцевском муници-
пальном районе» на 2020-
2025 годы 

Отдел по строительству, Сектор 
благоустройства и дорожного хозяй-
ства, Комитет образования админи-

страции Сланцевского муниципального 
района, МОУ «СОШ № 3» 

2020 2025 2020 162655,56074 126916,8444 
1 

35738,71633 0,00000 Муниципал ьная пр о грам-
ма «Капитальный ре-
монт, ремонт и строи-
тельство объектов капи-
тал ыюго строительства 
в Сланцевском муници-
пальном районе» на 2020-
2025 годы 

Отдел по строительству, Сектор 
благоустройства и дорожного хозяй-
ства, Комитет образования админи-

страции Сланцевского муниципального 
района, МОУ «СОШ № 3» 

2020 2025 

2021 15782,38313 669,70000 15112,68313 0,00000 

Муниципал ьная пр о грам-
ма «Капитальный ре-
монт, ремонт и строи-
тельство объектов капи-
тал ыюго строительства 
в Сланцевском муници-
пальном районе» на 2020-
2025 годы 

Отдел по строительству, Сектор 
благоустройства и дорожного хозяй-
ства, Комитет образования админи-

страции Сланцевского муниципального 
района, МОУ «СОШ № 3» 

2020 2025 

2022 1153,60000 0,00000 1153,60000 0,00000 

Муниципал ьная пр о грам-
ма «Капитальный ре-
монт, ремонт и строи-
тельство объектов капи-
тал ыюго строительства 
в Сланцевском муници-
пальном районе» на 2020-
2025 годы 

Отдел по строительству, Сектор 
благоустройства и дорожного хозяй-
ства, Комитет образования админи-

страции Сланцевского муниципального 
района, МОУ «СОШ № 3» 

2020 2025 

2023 1153,60000 0,00000 1153,60000 0,00000 

Муниципал ьная пр о грам-
ма «Капитальный ре-
монт, ремонт и строи-
тельство объектов капи-
тал ыюго строительства 
в Сланцевском муници-
пальном районе» на 2020-
2025 годы 

Отдел по строительству, Сектор 
благоустройства и дорожного хозяй-
ства, Комитет образования админи-

страции Сланцевского муниципального 
района, МОУ «СОШ № 3» 

2020 2025 

2024 549,70000 0,00000 549,70000 0,00000 

Муниципал ьная пр о грам-
ма «Капитальный ре-
монт, ремонт и строи-
тельство объектов капи-
тал ыюго строительства 
в Сланцевском муници-
пальном районе» на 2020-
2025 годы 

Отдел по строительству, Сектор 
благоустройства и дорожного хозяй-
ства, Комитет образования админи-

страции Сланцевского муниципального 
района, МОУ «СОШ № 3» 

2020 2025 

2025 571,70000 0,00000 571,70000 0,00000 

Итого по программе 181866,54387 127586,5444 
1 

54279,99946 0,00000 

Подпрограмма 1 «Разви-
тие объектов социальной 
инфраструктуры в Слан-
цевском муниципальном 
районе» 

Комитет образования администрации 
Сланцевского муниципального района, 

МОУ «СОШ № 3», 
Отдел по строительству администра-

ции Сланцевского муниципального райо-
на 

2020 2025 2020 157589,92886 126263,94441 31325,98445 0,00000 Подпрограмма 1 «Разви-
тие объектов социальной 
инфраструктуры в Слан-
цевском муниципальном 
районе» 

Комитет образования администрации 
Сланцевского муниципального района, 

МОУ «СОШ № 3», 
Отдел по строительству администра-

ции Сланцевского муниципального райо-
на 

2020 2025 

2021 13988,58313 0,00000 13988,58313 0,00000 

Подпрограмма 1 «Разви-
тие объектов социальной 
инфраструктуры в Слан-
цевском муниципальном 
районе» 

Комитет образования администрации 
Сланцевского муниципального района, 

МОУ «СОШ № 3», 
Отдел по строительству администра-

ции Сланцевского муниципального райо-
на 

2020 2025 

2022 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

Подпрограмма 1 «Разви-
тие объектов социальной 
инфраструктуры в Слан-
цевском муниципальном 
районе» 

Комитет образования администрации 
Сланцевского муниципального района, 

МОУ «СОШ № 3», 
Отдел по строительству администра-

ции Сланцевского муниципального райо-
на 

2020 2025 

2023 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

Подпрограмма 1 «Разви-
тие объектов социальной 
инфраструктуры в Слан-
цевском муниципальном 
районе» 

Комитет образования администрации 
Сланцевского муниципального района, 

МОУ «СОШ № 3», 
Отдел по строительству администра-

ции Сланцевского муниципального райо-
на 

2020 2025 

2024 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

Подпрограмма 1 «Разви-
тие объектов социальной 
инфраструктуры в Слан-
цевском муниципальном 
районе» 

Комитет образования администрации 
Сланцевского муниципального района, 

МОУ «СОШ № 3», 
Отдел по строительству администра-

ции Сланцевского муниципального райо-
на 

2020 2025 

2025 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 

Основное мероприятие 
1.1 
Реновация организаций об-
щего образования 

Комитет образования администрации 
Сланцевского муниципального района, 

МОУ «СОШ № 3», 

2020 2021 2020 120786,02763 106291,70000 14494,32763 0,00000 Основное мероприятие 
1.1 
Реновация организаций об-
щего образования 

Комитет образования администрации 
Сланцевского муниципального района, 

МОУ «СОШ № 3», 

2020 2021 

2021 546,17136 0,00000 546,17136 0,00000 

Из них по объектам: Комитет образования администрации 
Сланцевского муниципального района, 

МОУ «СОШ № 3», 
- Капитальный ремонт 
здания школы № 3, распо-
ложенного по адресу: 
188565, Ленинградская об-
ласть, Сланцевский район, 
г. Сланцы, ул. Кирова, д. 11 

Комитет образования администрации 
Сланцевского муниципального района, 

МОУ «СОШ № 3», 
2020 2021 2020 120786,02763 106291,70000 14494,32763 0,00000 - Капитальный ремонт 

здания школы № 3, распо-
ложенного по адресу: 
188565, Ленинградская об-
ласть, Сланцевский район, 
г. Сланцы, ул. Кирова, д. 11 

Комитет образования администрации 
Сланцевского муниципального района, 

МОУ «СОШ № 3», 
2020 

2021 546,17136 0,00000 546,17136 0,00000 



Основное мероприятие 
1.2. 
Мероприятия, сопутствую-

2020 2021 2020 5206,90237 0,00000 5206,90237 0,00000 Основное мероприятие 
1.2. 
Мероприятия, сопутствую-
щие проведению ренова-
ции организаций общего 
образования 

2021 11000,00000 0,00000 11000,00000 0,00000 

Основное мероприятие 
1.3. 
Строительство физкультур-
но-оздоровительного 
комплекса на территории 
спортивной площадки шко-
лы № 3 

2020 2020 2020 26489,44298 19972,24441 6517,19857 0,00000 Основное мероприятие 
1.3. 
Строительство физкультур-
но-оздоровительного 
комплекса на территории 
спортивной площадки шко-
лы № 3 
Основное мероприятие 
1.4. 
Мероприятия, сопутствую-
щие проведению строи-
тельства физкультур-
но-оздоровительного 
комплекса 

2020 2020 2020 5107,55588 0,00000 5107,55588 0,00000 Основное мероприятие 
1.4. 
Мероприятия, сопутствую-
щие проведению строи-
тельства физкультур-
но-оздоровительного 
комплекса 

Отдел по строительству администрации 
Сланцевского муниципального района 

Основное мероприятие 
1.5. 
Проведение мероприятий 
по устройству площадок 
для раздельного сбора от-
ходов дошкольных и 
школьных учреждений в 
рамках международного 
проекта 

2021 2021 2021 2442,41177 0,00000 2442,41177 0,00000 Основное мероприятие 
1.5. 
Проведение мероприятий 
по устройству площадок 
для раздельного сбора от-
ходов дошкольных и 
школьных учреждений в 
рамках международного 
проекта 
Итого по подпрограмме 1 171578,51199 126263,94441 45314,56758 0,00000 

Подпрограмма 2 «Капи-
тальный ремонт, ре-
монт и содержание авто-

Отдел по строительству администра-
ции Сланцевского муниципального райо-

на 

2020 5065,63188 652,90000 4412,73188 0,00000 Подпрограмма 2 «Капи-
тальный ремонт, ре-
монт и содержание авто-

Отдел по строительству администра-
ции Сланцевского муниципального райо-

на 2021 1793,80000 669,70000 1124,10000 0,00000 
мобильных дорог общего Сектор благоустройства и дорожного 

хозяйства администрации Сланцевско-
го муниципального района 

2022 1153,60000 0,00000 1153,60000 0,00000 
пол ь ю вания местного 
значения» 

Сектор благоустройства и дорожного 
хозяйства администрации Сланцевско-

го муниципального района 
2023 1153,60000 0,00000 1153,60000 0,00000 пол ь ю вания местного 

значения» 

Сектор благоустройства и дорожного 
хозяйства администрации Сланцевско-

го муниципального района 
2024 549,70000 0,00000 549,70000 0,00000 

2020 2025 2025 571,70000 0,00000 571,70000 0,00000 

Основное мероприятие 
2.1. 
Капитальный ремонт, ре-
монт дорог общего пользо-

Отдел по строительству администрации 
Сланцевского муниципального района 

2020 2025 2020 1384,18188 652,90000 731,28188 0,00000 Основное мероприятие 
2.1. 
Капитальный ремонт, ре-
монт дорог общего пользо-

Отдел по строительству администрации 
Сланцевского муниципального района 2021 761,02300 669,70000 91,32300 0,00000 

Основное мероприятие 
2.1. 
Капитальный ремонт, ре-
монт дорог общего пользо- 2022 48,40000 0,00000 48,40000 0,00000 

2023 48,40000 0,00000 вания местного значения 2023 48,40000 0,00000 48,40000 0,00000 

2024 128,80000 0,00000 128,80000 0,00000 

2025 134,00000 0,00000 134,00000 0,00000 



Из них по подмероприяти-
ям: 
2.1.1. Ремонт автомобиль-
ной дороги общего пользо-
вания местного значения 

2020 2020 2020 250,99302 205,70000 45,29302 0,00000 

подъезд к д. Зажупанье 
Сланцевского муниципаль-
ного района(протяжен-
ность 0,256 км) 
2.1.2. Ремонт автомобиль-
ной дороги общего пользо-
вания местного значения 
подъезд к д. Луг Сланцев-
ского муниципального рай-
она (протяженность 1,170 
км) 

2020 2020 2020 1133,18886 447,20000 685,98886 0,00000 

2.1.3. Ремонт автомобиль-
ной дороги общего пользо-
вания местного значения 
дер.Попкова Гора - д. Закуп 
Сланцевского муниципаль-
ного района (протяжен-
ность 0,440 км) 

2021 2021 2021 561,60500 494,21222 67,39278 0,00000 

2.1.4. Ремонт автомобиль-
ной дороги общего пользо-
вания местного значения 
подъезд к д. Луг (участок 
от ПК 14+86 до ПК 16+42) 
Сланцевского муниципаль-
ного района (протяжен-
ность 0,156 км) 

2021 2021 2021 199,41800 175,48778 23,93022 0,00000 

Основное мероприятие 
2.2. 
Капитальный ремонт, ре-
монт автомобильных дорог 
общего пользования 
местного значения; 

2020 2025 2020 39,85000 0,00000 39,85000 0,00000 Основное мероприятие 
2.2. 
Капитальный ремонт, ре-
монт автомобильных дорог 
общего пользования 
местного значения; 

2020 2025 

2021 26,00000 0,00000 26,00000 0,00000 
Основное мероприятие 
2.2. 
Капитальный ремонт, ре-
монт автомобильных дорог 
общего пользования 
местного значения; 

2020 2025 

2022 26,70000 0,00000 26,70000 0,00000 

Основное мероприятие 
2.2. 
Капитальный ремонт, ре-
монт автомобильных дорог 
общего пользования 
местного значения; 

2020 2025 

2023 26,70000 0,00000 26,70000 0,00000 

Основное мероприятие 
2.2. 
Капитальный ремонт, ре-
монт автомобильных дорог 
общего пользования 
местного значения; 

2020 2025 

2024 30,20000 0,00000 30,20000 0,00000 

Основное мероприятие 
2.2. 
Капитальный ремонт, ре-
монт автомобильных дорог 
общего пользования 
местного значения; 

2020 2025 

2025 31,40000 0,00000 31,40000 0,00000 

Основное мероприятие 
2.3. 
Содержание автомобиль-
ных дорог местного значе-
ния 

Сектор благоустройства и дорожного хо-
зяйства администрации Сланцевского му-

ниципального района 

2020 2025 2020 391,60000 0,00000 391,60000 0,00000 Основное мероприятие 
2.3. 
Содержание автомобиль-
ных дорог местного значе-
ния 

Сектор благоустройства и дорожного хо-
зяйства администрации Сланцевского му-

ниципального района 

2020 

2021 1006,77700 0,00000 1006,77700 0,00000 

Основное мероприятие 
2.3. 
Содержание автомобиль-
ных дорог местного значе-
ния 

Сектор благоустройства и дорожного хо-
зяйства администрации Сланцевского му-

ниципального района 

2020 

2022 1078,50000 0,00000 1078,50000 0,00000 

Основное мероприятие 
2.3. 
Содержание автомобиль-
ных дорог местного значе-
ния 

Сектор благоустройства и дорожного хо-
зяйства администрации Сланцевского му-

ниципального района 

2020 

2023 1078,50000 0,00000 1078,50000 0,00000 

Основное мероприятие 
2.3. 
Содержание автомобиль-
ных дорог местного значе-
ния 

Сектор благоустройства и дорожного хо-
зяйства администрации Сланцевского му-

ниципального района 

2020 

2024 390,70000 0,00000 390,70000 0,00000 

Основное мероприятие 
2.3. 
Содержание автомобиль-
ных дорог местного значе-
ния 

Сектор благоустройства и дорожного хо-
зяйства администрации Сланцевского му-

ниципального района 

2020 

2025 406,30000 0,00000 406,30000 0,00000 



Основное мероприятие 
2.3. 
Разработка комплексной 
схемы дорожного движе-
ния 

2020 2020 2020 3250,00000 0,00000 3250,00000 0,00000 

Итого по подпрограмме 2 10288,03188 1322,60000 8965,43188 0,00000 



П р и л о ж е н и е № 3 к П р о г р а м м е 
в р е д а к ц и и п о с т а н о в л е н и я а д м и н и с т р а ц и и 

С л а н ц е в с к о г о м у н и ц и п а л ь н о г о р а й о н а 
от 10 .06 .2021 № 773-п 

ИНФОРМАЦИЯ 
о ведомственной структуре финансирования программы 

тыс. руб. 
№ п/п Наименование 

получателя 
бюджетных 

средств 

2020 г. 2021 г. 2022г. 2023 г. 2024г. 2025г. № п/п Наименование 
получателя 
бюджетных 

средств 

Источники финансирования Источники финансирования Источники финансирования Источники финансирования Источники 
финансирования 

Источники 
финансирования 

№ п/п Наименование 
получателя 
бюджетных 

средств Областной 
бюджет 

Бюджет 
СМР 

прочие Областной 
бюджег 

Бюджет 
СМР 

прочие Областной 
бюджет 

Бюджет 
СМР 

прочие Областной 
бюджет 

Бюджет 
СМР 

прочие Области 
ой 

бюджет 

Бюджет 
СМР 

прочие Облает 
ной 

бюджет 

Бюджет 
СМР 

прочи! 

1 

Администрация 
Сланцевского 

муниципального 
района 

20625,14441 21244,3887 0,00 669,70 3566,51177 0,00 0,00 1153,600 0,00 0,00 1153,600 0,00 0,00 549,70 0,00 0,00 571,7 0,00 

2 

Комитет 
образования 

администрации 
Сланцевского 

муниципального 
района. МОУ 
«СОШ № 3» 

106 291,70 14494,32763 0,00 0,00 11546,17136 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ИТОГО 126916,84441 35738,71633 0,00 669,70 15112,68313 0,00 0,00 1153,600 0,00 0,00 1153,600 0,00 0,00 549,70 0,00 0,00 571,7 0,00 



Приложение № 1 к Подпрограмме I 
в редакции постановления администрации 

Сланцевского муниципального района 
от 10.06.2021 № 773-п 

ПЕРЕЧЕНЬ 
основных мероприятий Подпрограммы I 

N 
п/п 

1 

Наименование подпрограммы, ведомственной 
целевой программы, основного мероприятия, 

мероприятия 
Ответственный за реализацию 

Год Последствия нереализации 
подпрограммы, основного 

мероприятия 

Показатели 
программы 

N 
п/п 

1 

Наименование подпрограммы, ведомственной 
целевой программы, основного мероприятия, 

мероприятия 
Ответственный за реализацию Начала 

реализации 
окончания 
реализации 

Последствия нереализации 
подпрограммы, основного 

мероприятия 

Показатели 
программы 

N 
п/п 

1 2 3 4 5 6 7 
1.1. Основное мероприятие 1.1. 

Реновация организаций общего образования 
Комитет образования администрации 

Сланцевского муниципального района, 
МОУ « С О Ш № 3»,Отдел по 

строительству администрации 
Сланцевского муниципального района 

2020 2021 Ухудшение развития 
социальной инфраструктуры 

1.2. Основное мероприятие 1.2. 
Мероприятия, сопутствующие проведению 
реновации организаций общего образования 

Комитет образования администрации 
Сланцевского муниципального района, 

МОУ « С О Ш № 3»,Отдел по 
строительству администрации 

Сланцевского муниципального района 

2020 2021 Неисполнение требований 
действующего 
законодательства 

1.3. Основное мероприятие 1.3. 
Строительство физкультурно-
оздоровительного комплекса на территории 
спортивной площадки школы № 3 

Отдел по строительству 
администрации Сланцевского 

муниципального района 

2020 2020 Ухудшение развития точечной 
социальной инфраструктуры 

1.4. Основное мероприятие 1.4. 
Мероприятия, сопутствующие проведению 
строительства физкультурно-оздоровительно-
го комплекса 

Отдел по строительству 
администрации Сланцевского 

муниципального района 

2020 2020 Ухудшение развития точечной 
социальной инфраструктуры 

1.5. Основное мероприятие 1.5. 
Проведение мероприятий по устройству пло-
щадок для раздельного сбора отходов до-
школьных и школьных учреждений в рамках 
международного проекта 

Отдел по строительству 
администрации Сланцевского 

муниципального района 

2020 2020 Ухудшение развития точечной 
социальной инфраструктуры 



Приложение № 2 к Подпрограмме 1 
в редакции постановления администрации 

Сланцевского муниципального района 
от 10.06.2021 № 773-п 

ПЛАН 
реализации мероприятий муниципальной Подпрограммы 1 

Наименование муниципальной 
программы, подпрограммы 

Ответственный исполни-
тель, соисполнитель, 

участник 

Срок реализации Годы Оценка расходов (тыс. руб., в ценах соответствующих лет) Наименование муниципальной 
программы, подпрограммы 

Ответственный исполни-
тель, соисполнитель, 

участник Начало 
реализа-

ции 

Конец 
реали-
зации 

реали-
зации Всего Областной 

бюджет 
Бюджет Слан-

цевского муни-
ципального рай-

она 

Прочие 
источники 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Подпрограмма 1 «Развитие 
объектов социальной 

инфраструктуры в Сланцевском 
муниципальном районе» 

Комитет образования адми-
нистрации Сланцевского 
муниципального района, 

МОУ «СОШ № 3», 

Отдел по строительству 
администрации 
Сланцевского 

муниципального района; 

2020 2025 

2020 157 589,92886 126 263,94441 31 325,98445 0,00 Подпрограмма 1 «Развитие 
объектов социальной 

инфраструктуры в Сланцевском 
муниципальном районе» 

Комитет образования адми-
нистрации Сланцевского 
муниципального района, 

МОУ «СОШ № 3», 

Отдел по строительству 
администрации 
Сланцевского 

муниципального района; 

2020 2025 

2021 13988,58313 0,00 13988,58313 0,00 

Подпрограмма 1 «Развитие 
объектов социальной 

инфраструктуры в Сланцевском 
муниципальном районе» 

Комитет образования адми-
нистрации Сланцевского 
муниципального района, 

МОУ «СОШ № 3», 

Отдел по строительству 
администрации 
Сланцевского 

муниципального района; 

2020 2025 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 

Подпрограмма 1 «Развитие 
объектов социальной 

инфраструктуры в Сланцевском 
муниципальном районе» 

Комитет образования адми-
нистрации Сланцевского 
муниципального района, 

МОУ «СОШ № 3», 

Отдел по строительству 
администрации 
Сланцевского 

муниципального района; 

2020 2025 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 

Подпрограмма 1 «Развитие 
объектов социальной 

инфраструктуры в Сланцевском 
муниципальном районе» 

Комитет образования адми-
нистрации Сланцевского 
муниципального района, 

МОУ «СОШ № 3», 

Отдел по строительству 
администрации 
Сланцевского 

муниципального района; 

2020 2025 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 

Подпрограмма 1 «Развитие 
объектов социальной 

инфраструктуры в Сланцевском 
муниципальном районе» 

Комитет образования адми-
нистрации Сланцевского 
муниципального района, 

МОУ «СОШ № 3», 

Отдел по строительству 
администрации 
Сланцевского 

муниципального района; 

2020 2025 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого по подпрограмме 1 

Комитет образования адми-
нистрации Сланцевского 
муниципального района, 

МОУ «СОШ № 3», 

Отдел по строительству 
администрации 
Сланцевского 

муниципального района; 

2020 2025 

171578,51199 126 263,94441 45314,56758 0,00 

Основное мероприятие 1.1. 
Реновация организаций общего 
образования 

Комитет образования адми-
нистрации Сланцевского 
муниципального района, 

МОУ «СОШ № 3», 

Отдел по строительству 
администрации 
Сланцевского 

муниципального района; 2020 2020 
2020 120 786,02763 106 291,70 14 494,32763 0,00 Основное мероприятие 1.1. 

Реновация организаций общего 
образования 

Комитет образования адми-
нистрации Сланцевского 
муниципального района, 

МОУ «СОШ № 3», 

Отдел по строительству 
администрации 
Сланцевского 

муниципального района; 2020 2020 
2021 546,17136 0,00 546,17136 0,00 

Из них по объектам: 

Комитет образования адми-
нистрации Сланцевского 
муниципального района, 

МОУ «СОШ № 3», 

Отдел по строительству 
администрации 
Сланцевского 

муниципального района; 

- Капитальный ремонт здания 
школы № 3, расположенного по 
адресу: 188565, Ленинградская 
область, Сланцевский район, г. 
Сланцы, ул. Кирова, д. 11 

Комитет образования адми-
нистрации Сланцевского 
муниципального района, 

МОУ «СОШ № 3», 

Отдел по строительству 
администрации 
Сланцевского 

муниципального района; 

2020 2021 

2020 120 786,02763 106 291,70 14 494,32763 0,00 - Капитальный ремонт здания 
школы № 3, расположенного по 
адресу: 188565, Ленинградская 
область, Сланцевский район, г. 
Сланцы, ул. Кирова, д. 11 

Комитет образования адми-
нистрации Сланцевского 
муниципального района, 

МОУ «СОШ № 3», 

Отдел по строительству 
администрации 
Сланцевского 

муниципального района; 

2020 2021 
2021 

546,17136 0,00 546,17136 0,00 

Основное мероприятие 1.2. 
Мероприятия, сопутствующие 
проведению реновации 
организаций общего образования 

Комитет образования адми-
нистрации Сланцевского 
муниципального района, 

МОУ «СОШ № 3», 

Отдел по строительству 
администрации 
Сланцевского 

муниципального района; 

2020 2021 

2020 5 206,90237 0,00 5 206,90237 0,00 Основное мероприятие 1.2. 
Мероприятия, сопутствующие 
проведению реновации 
организаций общего образования 

Комитет образования адми-
нистрации Сланцевского 
муниципального района, 

МОУ «СОШ № 3», 

Отдел по строительству 
администрации 
Сланцевского 

муниципального района; 

2020 2021 
2021 11000,00 0,00 11000,00 0,00 

Основное мероприятие 1.3. 
Строительство физкультурно-
оздоровительного комплекса на 

Отдел по строительству 
администрации Сланцев-

ского муниципального рай-

2020 2020 2020 26 489,44298 19 972,24441 6 517,19857 0,00 

1 1 



территории спортивной площадки 
школы № 3 

она 

Основное мероприятие 1.4. 
Мероприятия, сопутствующие про-
ведению строительства физ-
культурно-оздоровительного 
комплекса 

она 

2020 2020 2020 5 107,55588 0,00 5 107,55588 0,00 

Основное мероприятие 1.5. 
Проведение мероприятий по 
устройсту площадок для раздельно-
го сбора отходов дошкольных и 
школьных учреждений в рамках 
международного проекта 

Отдел по строительству 
администрации Сланцев-

ского муниципального рай-
она 

2020 2020 2020 2 442,41177 0,00 2 442,41177 0,00 



Приложение № 3 к Подпрограмме 1 
в редакции постановления администрации 

Сланцевского муниципального района 
от 10.06.2021 № 773-п 

№ Наименование получателя 
п/п бюджетных средств 

ИНФОРМАЦИЯ 
о ведомственной структуре финансирования Подпрограммы 1 

2020 г. 

Администрация Сланцевского 
муниципального района 

Комитет образования 
администрации Сланцевского 
муниципального района, МОУ 

«COLLI № 3» 

Источники финансирования 
Областной 

бюджет 

19 972,24441 

106 291,70 

Бюджет 
СМР 

11 624,75445 

19 701,23 

прочие 

0,00 

0,00 

2021 г. 
Источники финансирования 

Областной 
бюджет 

0,00 

0,00 

Бюджет 
СМР 

2 442,41177 

11546,17136 

прочие 

0,00 

0,00 

тыс. руб. 
2022г. 

Источники финансирования 
Областной 

бюджет 

0,00 

0,00 

Бюджет 
СМР 

0,00 

0,00 

прочие 

0,00 

0,00 

ИТОГО 126 263,94441 31 325,98445 0,00 0,00 13988,58313 0,00 0,00 0,00 0,00 



Приложение № 2 к Подпрограмме 1 
в редакции постановления администрации 

Сланцевского муниципального района 
от 10.06.2021 № 773-п 

ПЛАН 
реализации мероприятий муниципальной Подпрограммы 2 

Наименование муниципальной 
программы, подпрограммы 

Ответственный испол-
нитель, соисполнитель, 

участник 

Срок реализации Годы Оценка расходов (тыс. руб., в ценах соответствующих лет) Наименование муниципальной 
программы, подпрограммы 

Ответственный испол-
нитель, соисполнитель, 

участник Начало 
реализа-

ции 

Конец 
реали-
зации 

реали-
зации Всего Областной 

бюджет 
Бюджет Сланцев-

ского муниципаль-
ного района 

Прочие 
источники 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Подпрограмма 2 «Капитальный 
ремонт, ремонт и содержание 
автомобильных дорог общего 
пользования местного значения» 

Отдел по строительству 
администрации Слан-
цевского муниципаль-

ного района; 

Сектор благоустройства 
и дорожного хозяйства 
администрации Слан-
цевского муниципаль-

ного района 

2020 2025 

2020 5 065,63188 652,90 4 412,73188 0,00 Подпрограмма 2 «Капитальный 
ремонт, ремонт и содержание 
автомобильных дорог общего 
пользования местного значения» 

Отдел по строительству 
администрации Слан-
цевского муниципаль-

ного района; 

Сектор благоустройства 
и дорожного хозяйства 
администрации Слан-
цевского муниципаль-

ного района 

2020 2025 

2021 1 793,80 669,70 1 124,10 0,00 

Подпрограмма 2 «Капитальный 
ремонт, ремонт и содержание 
автомобильных дорог общего 
пользования местного значения» 

Отдел по строительству 
администрации Слан-
цевского муниципаль-

ного района; 

Сектор благоустройства 
и дорожного хозяйства 
администрации Слан-
цевского муниципаль-

ного района 

2020 2025 

2022 1153,60 0,00 1153,60 0,00 

Подпрограмма 2 «Капитальный 
ремонт, ремонт и содержание 
автомобильных дорог общего 
пользования местного значения» 

Отдел по строительству 
администрации Слан-
цевского муниципаль-

ного района; 

Сектор благоустройства 
и дорожного хозяйства 
администрации Слан-
цевского муниципаль-

ного района 

2020 2025 2023 1153,60 0,00 1153,60 0,00 

Подпрограмма 2 «Капитальный 
ремонт, ремонт и содержание 
автомобильных дорог общего 
пользования местного значения» 

Отдел по строительству 
администрации Слан-
цевского муниципаль-

ного района; 

Сектор благоустройства 
и дорожного хозяйства 
администрации Слан-
цевского муниципаль-

ного района 

2020 2025 

2024 549,70 0,00 549,70 0,00 

Подпрограмма 2 «Капитальный 
ремонт, ремонт и содержание 
автомобильных дорог общего 
пользования местного значения» 

Отдел по строительству 
администрации Слан-
цевского муниципаль-

ного района; 

Сектор благоустройства 
и дорожного хозяйства 
администрации Слан-
цевского муниципаль-

ного района 

2020 2025 

2025 
571,70 0,00 571,70 0,00 

Основное мероприятие 2.1. 
Капитальный ремонт, ремонт дорог 
общего пользования местного 
значения; 

Отдел по строительству 
администрации Сланцев-

ского муниципального 
района 

2020 2025 

2020 1 384,18188 652,90 731,28188 0,00 Основное мероприятие 2.1. 
Капитальный ремонт, ремонт дорог 
общего пользования местного 
значения; 

Отдел по строительству 
администрации Сланцев-

ского муниципального 
района 

2020 2025 

2021 761,023 669,70 91,323 0,00 

Основное мероприятие 2.1. 
Капитальный ремонт, ремонт дорог 
общего пользования местного 
значения; 

Отдел по строительству 
администрации Сланцев-

ского муниципального 
района 

2020 2025 
2022 48,40 0,00 48,40 0,00 

Основное мероприятие 2.1. 
Капитальный ремонт, ремонт дорог 
общего пользования местного 
значения; 

Отдел по строительству 
администрации Сланцев-

ского муниципального 
района 

2020 2025 
2023 48,40 0,00 48,40 0,00 

Основное мероприятие 2.1. 
Капитальный ремонт, ремонт дорог 
общего пользования местного 
значения; 

Отдел по строительству 
администрации Сланцев-

ского муниципального 
района 

2020 2025 

2024 128,80 0,00 128,80 0,00 

Основное мероприятие 2.1. 
Капитальный ремонт, ремонт дорог 
общего пользования местного 
значения; 

Отдел по строительству 
администрации Сланцев-

ского муниципального 
района 

2020 2025 

2025 134,00 0,00 134,00 0,00 

В том числе по объектам: 

Отдел по строительству 
администрации Сланцев-

ского муниципального 
района 

2.1.1. Ремонт автомобильной 
дороги общего пользования 
местного значения подъезд к д. 
Зажупанье Сланцевского 
муниципального района 
(протяженность 0,256 км) 

Отдел по строительству 
администрации Сланцев-

ского муниципального 
района 

2020 2020 2020 250,99302 205,70 45,29302 0,00 

2.1.2. Ремонт автомобильной 
дороги общего пользования 
местного значения подъезд к д. Луг 

2020 2020 2020 1 133,18886 447,20 685,98886 0,00 



Сланцевского муниципального 
района (протяженность 1,170 км) 

2. 1.3. Ремонт автомобильной 
дороги общего пользования 
местного значения дер.Попкова 
Гора - д. Закуп Сланцевского 
муниципального района 
(протяженность 0,440 км) 

2021 2021 2021 561,605 494,21222 67,39278 0,00 

2.1.4. Ремонт автомобильной 
дороги общего пользования 
местного значения подъезд к д. Луг 
(участок от ПК 14+86 до ПК 16+42) 
Сланцевского муниципального 
района (протяженность 0,156 км) 

2021 2021 2021 199,418 175,48778 23,93022 0,00 

Основное мероприятие 2.2. 
Капитальный ремонт, ремонт 
автомобильных дорог общего 
пользования местного значения; 

Отдел по строительству 
администрации 
Сланцевского 

муниципального района 

2020 2025 

2020 39,85 0,00 39,85 0,00 Основное мероприятие 2.2. 
Капитальный ремонт, ремонт 
автомобильных дорог общего 
пользования местного значения; 

Отдел по строительству 
администрации 
Сланцевского 

муниципального района 

2020 2025 

2021 26,00 0,00 26,00 0,00 

Основное мероприятие 2.2. 
Капитальный ремонт, ремонт 
автомобильных дорог общего 
пользования местного значения; 

Отдел по строительству 
администрации 
Сланцевского 

муниципального района 

2020 2025 
2022 26,70 0,00 26,70 0,00 

Основное мероприятие 2.2. 
Капитальный ремонт, ремонт 
автомобильных дорог общего 
пользования местного значения; 

Отдел по строительству 
администрации 
Сланцевского 

муниципального района 

2020 2025 
2023 26,70 0,00 26,70 0,00 

Основное мероприятие 2.2. 
Капитальный ремонт, ремонт 
автомобильных дорог общего 
пользования местного значения; 

Отдел по строительству 
администрации 
Сланцевского 

муниципального района 

2020 2025 

2024 30,20 0,00 30,20 0,00 

Основное мероприятие 2.2. 
Капитальный ремонт, ремонт 
автомобильных дорог общего 
пользования местного значения; 

Отдел по строительству 
администрации 
Сланцевского 

муниципального района 

2020 2025 

2025 31,40 0,00 31,40 0,00 

Основное мероприятие 2.3. 
Содержание автомобильных дорог 
местного значения 

Сектор благоустройства и 
дорожного хозяйства 

администрации Сланцев-
ского муниципального 

района 2020 2025 

2020 391,60 0,00 391,60 0,00 Основное мероприятие 2.3. 
Содержание автомобильных дорог 
местного значения 

Сектор благоустройства и 
дорожного хозяйства 

администрации Сланцев-
ского муниципального 

района 2020 2025 

2021 1006,777 0,00 1006,777 0,00 

Основное мероприятие 2.3. 
Содержание автомобильных дорог 
местного значения 

Сектор благоустройства и 
дорожного хозяйства 

администрации Сланцев-
ского муниципального 

района 2020 2025 
2022 1078,50 0,00 1078,50 0,00 

Основное мероприятие 2.3. 
Содержание автомобильных дорог 
местного значения 

Сектор благоустройства и 
дорожного хозяйства 

администрации Сланцев-
ского муниципального 

района 2020 2025 
2023 1078,50 0,00 1078,50 0,00 

Основное мероприятие 2.3. 
Содержание автомобильных дорог 
местного значения 

Сектор благоустройства и 
дорожного хозяйства 

администрации Сланцев-
ского муниципального 

района 2020 2025 

2024 390,70 0,00 390,70 0,00 

Основное мероприятие 2.3. 
Содержание автомобильных дорог 
местного значения 

Сектор благоустройства и 
дорожного хозяйства 

администрации Сланцев-
ского муниципального 

района 2020 2025 

2025 406,30 0,00 406,30 0,00 

Основное мероприятие 2.4. 
Разработка комплексной схемы 
дорожного движения 

Сектор благоустройства и 
дорожного хозяйства 

администрации Сланцев-
ского муниципального 

района 

2020 2020 2020 3250,00 0,00 3 250,00 0,00 

Итого по подпрограмме 2 10288,03188 1322,60 8 965,43188 0,00 



П р и л о ж е н и е № 2 к П о д п р о г р а м м е 1 
в редакции п о с т а н о в л е н и я а д м и н и с т р а ц и и 

Сланцевского м у н и ц и п а л ь н о г о района 
от 10.06.2021 № 773-п 

ИНФОРМАЦИЯ 
о ведомственной структуре финансирования Подпрограммы 2 

тыс. руб. 

№ 
п/п 

11аименование 
получателя 
бюджетных 

средств 

2020 г. 2021 г. 2022г. 2023г. 2024г. 2025г. № 
п/п 

11аименование 
получателя 
бюджетных 

средств 

Источники финансирования Источники финансирования Источники финансирования Источники финансирования Источники финансирования Источники финансиро 

№ 
п/п 

11аименование 
получателя 
бюджетных 

средств Области 
ой 

бюджет 

Бюджет 
СМР 

прочие Областной 
бюджет 

Бюджет 
СМР 

прочие Областно 
й бюджет 

Бюджет 
СМР 

прочие Областно 
й бюджет 

Бюджет 
СМР 

прочие Областно 
й бюджет 

Бюджет 
СМР 

прочие Областно 
й бюджет 

Бюджет 
СМР 

прочие 

1 

Адмииистрац 
ия 

Сланцевского 
муниципально 

го района 

652,90 4412,73188 0,00 669,70 1124,10 0,00 0,00 1153,60 0,00 0,00 1153,60 0,00 0,00 549,70 0,00 0,00 571,70 0,00 

ИТОГО 652,90 4412,73188 0,00 669,70 1124,10 0,00 0,00 1153,60 0,00 0,00 1153,60 0,00 0,00 549,70 0,00 0,00 571,70 0,00 


